Catalogo de

Partes

CRI 48 HasTA 60 DISCOS
Rastra Aradora Intermediaria Control Remoto

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
CRI 48 NASEA B0 DISCOS .....vveeeveeeeveeeieeereeeeeeeirstesesesessesstesssssessesssssssssessessssssesssssessssssessesens 4
TabIa CRI A8 NASEA G0 DiSCOS .....couvveeeeeeeeeeeeeeeeeeereesisetesesstssesstsssesstsssssssssessesssssssssessenns 5-6
Eje COMPIELO de 10 RUBHQ ............cuoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeseetesvstessveesevesssvese s s s sasenen 7
RY={'0i (o1 g 1o (=0 D LYoo XY 7
(00 =L (=SSR 8
ClINAIO MOYOK ...eveveeveveeeeeeeeeseeeeteeste e irs s e e st ess st essssasessasesssasesssesessasessasasesnas 8
(01 o (o 1Y =1 1 Lo 8
(@007 (601 o g 1o KX 9

CRI486013319A (Revisado: 10/2019) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

» CRI 48 a 60 Discos

17 -5y
16 ~O=sp

*|tens 41y 42 - Ver pdgina 8 100
*Item 49 - Ver pagina 7

Los itens 25-29-31Cambios de cantidad para el mercado exterior.

Los Item 24 Afiadir 1 mds cuando utilice rastras con discos de acabado.

CRI486013319A “

jAtencion! Para maquinas compradas hasta mayo de 2023, si necesita cambiar los tornillos, cambie los 6 tornillos en la fijacion frontal de los montantes usando el c6digo Articulo 92. Después de esa fecha,
cambie los 3 tornillos en los orificios en la parte inferior de la placa soldada. placa sobre el parteluz, en la cantidad de 3, usando el tornillo del Articulo 105 y las otras 3 usando el tornillo del Articulo 92.



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla CRI 48 a 60 Discos

£ - S X R 8| & - S ¥ AN RS
k= Codigo Descripcion del producto Slzizz=slle Codigo Descripcion del producto HEIREEE
= =R AR vl - I =ERvARwERwi R
1 |5022011335-0 | Armacion Trasera lzquierda 1 23 | 5232011555-8 | Eje #72,8 X 585mm 1

1 15022011339-3 | Armacion Trasera Izquierda 1 24 15332010062-0 | Conplete Hitch Shackle For Pin Of #49mm 1

1 15022011343-1| Armacién Trasera Izquierda 1 25 |5352050048-7 | Limpiador Trasero 24|26 | 28 30
1 |5022011315-6 | Armacion Trasera Izquierda 1 26 | 5352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 2412628 30
2 15022011334-2 | Armacion Trasera Derecha 1 27 16020311262-1 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.28,00mm 20120 | 28| 28
2 15022011338-5 | Armacion Trasera Derecha 1 28 |5432010228-9 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 120mm 2

2 5022011342-3 | Armacién Trasera Derecha 1 29 | 5432010235-1 | Perno De @2" X 220mm 1

2 |5022011314-8 | Armacién Trasera Derecha 1 30 |5432010390-0 | Perno De @45 X 220mm 2

3 15022011333-4 | Armacién Delantera Izquierda 1 31 | 5432010496-6 | Perno Con Traba De #1.1/2" X 222mm 3

3 15022011337-7 | Armacién Delantera Izquierda 1 32 | 5432010498-2 | Perno De @1.1/4" X 157mm 1

3 1 5022011341-5 | Armacién Delantera Izquierda 1 33 |5432010500-8 | Perno De @1.1/2" X 206mm Con Traba 1

3 15022011313-0 | Armacién Delantera Izquierda 1 34 | 5432010502-4 | Perno Cabeza Cuadrada #1.1/2" X 222mm 6

4 15022011332-6 | Armacion Delantera Derecha 1 35 | 5484010146-3 | Regulador De #1.5/8" X 370mm 1

4 | 5022011336-9 | Armacion Delantera Derecha 1 36 |5530015273-1 | Soporte De Articulacion Del Piston 1

4 15022011340-7 | Armacion Delantera Derecha 1 37 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1

4 15022011312-1 | Armacion Delantera Derecha 1 38 |5558010312-9 | Traba del Piston (Haste de 850,80 X 142mm) 1

5 | 5404011215-7 | Chassi Derecho 1 39 | 5558010416-8 | Traba Del Piston De 298mm P/Haste De @2" 2

6 |5530015342-8 | Soporte De 3363mm Del Eje De La Rueda 1 40 |6020310985-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 5" 12F Unf1A Gr5 Rp 1010|114 | 14
7 1 5040010751-0 | Barra Transversal Completa 1 *41 1 6020055785-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 144mm(Curso) X 392,6mm(Cerrado) 1

8 |5084010237-5  Barra de Tiro 2343mm Completo 1 *42 1 6020055786-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @5" X 296mm(Curso) X 605mm(Cerrado) 2

9 | 5136014795-2 | Chapa Inferior Completa De La Barra Transversal 1 43 15372011146-9 | Manguera @1/2”X 4500Mm C/1Trg y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2

10 |5136014797-9 | Chapa Superior Completa De La Barra Transversal 1 43 | 6020250887-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 4500mm C/1Tcg E 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 22

11 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 43 | 5372011611-8 | Manguera Hidraulica @1/2”C/ 1TrfY 1Tcg Sae 100R2At X 4500mm Enganche Rapido Macho 2
12 |6020055059-8 | Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/13 Eslabones 110 X 69 1 44 15372011316-0 | Manguera Hidr. Alta presion 1/2”X 1800mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

13 6020250563-8 | Grilhete 7/8" Perno Roscado 2 45 15372011319-4 | Manguera Hidr. Alta presion 1/2”X 2100mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

14 15136012287-9 | Chapa Con Calcomania 2 46 |5372011321-6 | Manguera Hidraulica @1/2” (/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 2400mm 1

15 51380100316 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"y 1” 2 47 |5372011407-7 | Manguera Hidr. Alta presion 1/2”X 2700mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1

16 |5138010029-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”X 3/4"X 1.1/4” 2 48 |6020310176-0 | Tornillo Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm C110.9 Rp(Sae 4140) 2

17 5138010017-0 | Llave P/Tuerca Sextavada Auto Bloqueo @5/8"-@1.1/2" y tornillo @3/8"-@5/8" 2 *49 | 5232011315-6 | Eje Completo De La Rueda 1

18 |5138010037-5 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4"E 2.1/2" Menor 1 50 |6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1

19 |5138010036-7 | Llave P/Tuerca Sextavada De 2.1/4"-2.1/2" 1 51 |5024010409-9 | Arandela Lisa De @33 X @76 X 6,30mm 2

20 |6020058705-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1.1/4” 1 52 |5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75mm 2

21 | 6020058707-6 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 2 53 |1 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 034,00 X 360,00 X 5,00mm 1

22 |5226010027-0 | Divisor de Aceite 1 54 1 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00mm 96 [104/112|120

CRI1486013319A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla CRI 48 a 60 Discos

£ - SR QR 8| . S ¥ 3R S8
k2l Codigo Descripcion del producto Szl Codigo Descripcion del producto SlElizlzl=
- Ll R W R W - - W W W W
55 15024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 6 88 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
56 | 5024010093-0 | Arandela Lisa De #33,5 X #52,5 X 3,00mm 2 89 |6020130108-7 | Grasero 1/8" n
57 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm 10 90 |6020310144-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial 96 | 104|112|120
58 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 4 91 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 1
59 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X 38,5 X 3,00mm 4 92 |6020310198-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 4114142 | 40
60 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm 8 93 [6020310462-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 80mm
61 |5024010386-6 | Arandela Lisa De @51 X @98 X 4,75mm 1 94 |6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
62 | 5024010429-3 | Arandela Lisa De @42 X 386 X 3,00mm 2 95 |6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm
63 | 6020015901-5 | Arandela Lisa De @27 X 44,5 X 4,75mm 2 96 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 96 |104/112/120
64 | 5024010642-3 | Arandela De @39 X 363 X 9,50mm 2 97 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 9
65 | 5024010654-7 | Arandela Lisa De @61 X @100 X 6,30mm 2 98 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm 2
66 | 5080011308-0 | Buje @44 X @65 X 128mm 1 99 |6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 53149 |49 | 48
67 |5136015410-0 | Chapa De 58 X 70 X @#33mm 10|10 | 14 | 14 | | 100  6020310831-4 | Tuerca Sextavada M27 X 3,00 Ma (I8 Ch.4Tmm Alt.22,00mm 2
68 |5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2 101 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm 10
69 |5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 2 102 | 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 6
70 |5412010230-6 | Niple R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De R.3/4" 16F Unf 2 103 | 6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 41422
71 | 5530015272-3 | Soporte De La Varilla Estabilizadora 2 104 | 6020311187-0 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp 8
72 | 5432010447-8 | Perno De @37,5 X 123mm Con Traba 2 105 | 6020311225-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 11
73 | 5432120045-4 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 71Tmm 1 106 | 6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 2
74 |6020310608-7 | Perno Cabeza Francesa @1”X 62mm 2 107 | 5404010606-8 | Chassi Izquierdo 1
75 | 5456010071-2 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Altura 38mm 2 108 | 6020317504-6 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 3/4" 20F Unc Gr2 Rp 4
76 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4 109 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm 4
77 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 110 | 5368010448-0 | Cojinete De Fijacion Do Soporte Da Rueda Completo 2
78 |16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 96 | 104/112/120 | 111 | 5368010915-6 | Cojinete De Fijacion Do Soporte Da Rueda 2
79 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 112 1 5080010490-1 | Buje De Bronce Del Cojinete De Fijacion 2
80 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 60 | 56 | 56 | 55 | | 113 | 54981000709 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 4
81 | 6020390919-8 | Traba C/Argola @8 X 65mm 1 114 1 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 4
82 1 6020010723-6 | Abrazadera 12 115 |6020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction 4
83 | 6020015803-5 | Arandela De Presion M27 Media 2 116 | 60204100406 | Valvula Tr-618 A 4
84 |6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 4 117 | 5566010248-4 | Varilla Estabilizadora Completa 2
85 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 7 118 | 5566010246-8 | Varilla Del Resorte #1.1/4" X 633mm 2
86 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 10 119 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 4
87 | 6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2" 2 120 | 5248010021-2 | Soporte del Resorte 2
121 | 6020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1" 1
122 |6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial 10

CRI486013319A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

- wv
¢ Eje completo de Ia RUEda E Codigo Descripcion del producto "g
1 |5232011316-4 | Eje Con Base Guia De La Rueda 1
2 | 5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F 2
3 155580100804 | Traba De La Tuerca(Mayor) 2
4 16020310128-0 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
5 |5538010023-0 | Tapa De La Maza 2
6 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
7 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 16
8 16020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 16
13 9 |5204010289-2 | Maza De La Rueda 2
10 | 5204010037-7 | Maza De La Rueda 2
11 | 6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea) 2
12 |6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea) 2
13 | 6020350280-2 | Retenedor #87,30 X 120,80 X 14,30mm 2
14 16020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 12
15 |6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm 12
16 | 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt 4
« Seccion de Discos g o o 232 S
k2 Codigo Descripcion del producto A
- WWw W W
*1 15368010715-3 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 270mm C/Proteccion P/Eje @1.5/8" 16120 | 20 | 24
*1 15368010319-0 | Cojinete Delantero/Trasero Axial (Aceite) De 270mm S/Proteccion P/Eje 01.5/8" 16 120|20 | 24
2 1 5120010055-0 | Separador de 270mm P/Eixo de #1.5/8 24124128 24
3 15024010365-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 818812
4 15024010366-1 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 88 )8|12
5 15024010367-0 | Arandela Lisa De @43 X #78 X 3,00mm 16116 |16 | 24
6 |5232050258-6 | Eje @1.5/8" X 1570mm 8 4
6 | 5232050256-0 | Eje 31.5/8" X 2120mm (Para Grades Con Disco De Acabamento) 4|4
6 |5232050257-8 | Eje 31.5/8" X 1290mm 4 12
7 | 5456010072-0 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69mm Altura 44mm (Especial) 16116 | 16 | 24
8 |5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 16116 |16 | 24
9 16020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 16116 | 16 | 24
10 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 16|16 | 16 | 24
9 11 |2770470273-1 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 48 152 156 | 60
1(? ! 11 |2771470273-0 | Disco Concavo Dentado 30" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 48|52 56 | 60
.- @ 11 |2671470273-3 | Disco Concavo Liso 30" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 60
4 é@l 12 |5024010007-7 | Arandela Lisa De §20,3 X #46,5 X 4,75mm 32140 |40 48
N 13 |5420010063-0 | Tornillo Cabeza Cuadrada 3/4”X 2.3/4” 16FPP UNF-1A GR5 RP Excéntrico 32|40 40|48
7 14 |6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 32140 40 48
* Item 1 - Ver pagina 8 15 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 32140 40|48

CRI1486013319A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

S/ Proteccion

— | (/ Proteccion

5368010344-1 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite C/Proteccion
5368010320-4 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial (Aceite) S/Proteccion
5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete 1
5024010730-6 | Arandela Convexa
5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete
5024010729-2 | Arandela Concava 1
5080010687-4 | Buje Del Cojinete(P/Rodamiento 30212)
5538010155-5 | Tapa Del Cojinete Axial

6020350072-9 | Rodamiento 30212

5080010247-0 | Buje1.5/8"

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020010297-8 | Anillo De Vedaccion Axial De @77 X #93mm

10 | 60201901076 | Empaquetadura @112 X @143 X 1/64"

11 | 5081010007-6 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
12 | 54640101140 | Proteccion Del Cojinete Con Agujero De #13,5mm
13 |1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

14 | 6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt
15 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 6

—_

—
—_

WOoONOULTEWWNN = =

NONONN = =

e

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

Kit de Sellado LENIORS
Gaxeta Std 3120-3375 (©3.3/8"x @ 4"x 5/16")
Anillo Guia W2-4000-500 (@4"x 1/2")
Anillo 0°Ring 2-342 (@91,44 x 35,33mm)
J007389 | Parback 8-342
Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000
6020190207-2 | Juego de Raplanta Leniors J007389

Kit de Sellado
LENIORS

N UL B WN =
N N O

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos

Kit de Sellado MOCDROL

Raspador D-2000

Gaxeta 2500-2000-375 (@2x@2-1-2x3-8)
Anillo Guia W2-2250-500 (92.1/4"x 1/2")
Anillo 0'Ring 2-222

49001586 | Anillo O'Ring 2-226

Anillo Parback 8-342

Anillo 0'Ring 2-342 (#91,44 x @5,33mm)
Gaxeta 3120-3375

Anillo Guia W2-4000.500 (@4"x 1/2")
6020190174-2 | Juego de Raplanta Mocdrol 49001586

CRI486013319A 8 |

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del
cilindro: el cédigo Baldan, el cédigo y nombre
del fabricantey la fecha de fabricacion.

Kit de Sellado
MOCDROL

OO NOUVT AR WN =
R NG G




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cilindro Menor gl - 3
Z| (Codigo Descripcion del producto E

Kit de Sellado MOCDROL
[ | 1 Gaxeta 3750-4250 2
g O 2 Anillo Guia W2-5000-500 (@5"x 1/2") 1
3 e 3 Ani”o Parback 8—35(20 . ) 2
4 Anillo 0'Ring 2-350 (#116,84 x @5,33mm 2
@ 8 5 49001613 aniiio 0Ring 2-226 2
T Q0O 6 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2") 2
§ S 7 Gaxeta 2500.2000-375B 1
8 Raspador D-2000 D-2000 1
- 16020190179-3 | Juego de Raplanta Mocdrol 49001613 1

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del
cilindro: el cédigo Baldan, el cédigo y nombre
del fabricantey la fecha de fabricacion.

CRI486013319A 9 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

« Calcomanias

Item

6020071766-2 | Calcomania CRI Baldan(150 X 1000mm)

5206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte

6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195mm)

5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

6020071838-3 | Calcomania De Advertencia Conjunto De Cilindro Hidra. P/Transporte yNivelamento De la Grade(105 X 500mm)

—= = =~~~ Todos

YA WN =

2 Ak ATEHGAC
ACAUTIDN | AATENC[DN
LUBRIFIQUE O LUERICATE LUBRIQUE EL &
IMPLEMENTD THE ENGINE EQUIPC Y APRIETE -
CRI > > BALDAN SR | ERE |t
PARAFUSOS THE EOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item1 Item 2 Item3

A ATERGAL  o0umam eiuumns uiamis s vRns s8LecraNTE W S OVTA L8 CILIBE FEJUE ALRLW B8 BEAE 7RI 3 SEEMMTE PP

TD €1LMIND RIBRANLICH FRRA R AL HAILE ELARETLLFYICELA I LE 10BN RATERL:

Item 6

CRI486013319A n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cilindro Menor
	Cilindro Mayor
	Cojinete
	Eje Completo de la Rueda
	Tabla CRI 48 a 60 Discos
	CRI 48 a 60 Discos
	Sección de Discos

